Lemberg am 17. April 1828.

## E d i c t u m.

Nro. 7331. Caesareo. Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Annae et Magdalenae Gowarszewskie medio presentis Edicti notum reddit: per Dnum. Gregorium Górski contra citatos DD. Annam et Magdalenam Gowarszewskie puncto extabulationis Summae 5892 flp. 8 2/3 gros. de bonis Jarchowice decernendae sub praes. 20. Martii 1828 ad Nrum. 7331. huius Judicio libellum exhibi-

tum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum DD. Annae et Magdalenae Gowarzewskie in loco ignoto indicatam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kosmirski cum substitutione Domini Advocati Kosowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad in termino pro die 14. Julij 1828 h. 10. m. praefixo hic Fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impu-

damnum inde enatum propriae culpae impu-

tandum erit. —  
Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Aprilis 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 8039. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adalberti Xaverii Lambert de nomine et domicilio bertowna, Dni. Jacobi Pajeczowski consorti, et Sophiae de Twardowskie Lambertowa, post olim Adalbertum Xaverium Lambert relictae viduae, de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Henricum Ppem. Lubomirski contra ipsos, puncto decernendae Summae 8000 flp. super tractu bonorum Przeworsk libr. dom. 54. pag. 114. n. 17. on. pro re Adalberti Xaverii Lambert inhabitationis sub praes. 28. Martij 1828 ad Nrum. 8039. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsis ipsorumque periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ipsos ad comparandum coram hocce Judicio die 21. Julij 1828 hora decima matutina sine assumendi contradictorii et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae impu-